

# Gondal Transport IVS

Taastrupgårdsvej 91, 3 tv  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/06/2018**

---

**Maria Laura Rodriguez Caballero**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Gondal Transport IVS  
Taastrupgårdsvej 91, 3 tv  
2630 Taastrup

CVR-nr: 37299308

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 31. t.kr., og selskabets egenkapital udgør -55t.kr. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende

## Kapitaltab

Da selskabet har tabt hele egenkapital jf. ovenstående, planlægges og budgetteres der med at indhente denne for de kommende regnskabsår jf. ovenstående som er godkendt på den ekstra ordinære general forsamling.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		954.096	493.649
Produktionsomkostninger .....		-854.341	-440.327
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>99.755</b>	<b>53.322</b>
Administrationsomkostninger .....		-129.538	-79.530
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-29.783</b>	<b>-26.208</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.465	-369
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-31.248</b>	<b>-26.577</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-31.248</b>	<b>-26.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-31.248	
<b>I alt .....</b>		<b>-31.248</b>	<b>-26.577</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		34.124	19.724
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.124</b>	<b>19.724</b>
Likvide beholdninger .....		14.232	57.734
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.356</b>	<b>77.458</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>48.356</b>	<b>77.458</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.000	3.000
Overført resultat .....		-57.825	-26.577
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-54.825</b>	<b>-23.577</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		127.675	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	-24.494	101.035
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.181</b>	<b>101.035</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.181</b>	<b>101.035</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>48.356</b>	<b>77.458</b>



# Noter

## 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Mellemregning med anpatshaver	-108857
Skyldig omkostninger og skatter	84363,25
<b>Total</b>	<b>-24493,8</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis